



CITTÀ DI MERCATO S. SEVERINO

Provincia di Salerno

ooooOOoooo

SERVIZIO INTEGRATO DI IGIENE URBANA E SERVIZI ACCESSORI DEL COMUNE DI MERCATO S. SEVERINO

ELABORATO "6"

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

(approvato con Determina n. 435 del 09.08.2018)

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO DELL'APPALTO				
		DESCRIZIONE	1 ANNO	DURATA INTERO APPALTO (5 ANNI)
A - COSTO APPALTO	A1)	Servizio di raccolta differenziata (frazione organica, multimateriale plastica e lattine, carta e cartone, vetro, ingombranti, RAEE e RUP)	€ 625.534,72	€ 3.127.673,60
	A2)	Trasporti per raccolta differenziata	€ 256.376,11	€ 1.281.880,55
	A3)	Servizio di raccolta residuale	€ 153.195,56	€ 765.977,80
	A4)	Servizio spazzamento strade (manuale e meccanizzato)	€ 712.049,21	€ 3.560.246,05
	A5)	Gestione centro per l'ambiente, costo coordinamento e amministrazione	€ 244.474,56	€ 1.222.372,80
	A6)	TOTALE COSTI	€ 1.991.630,16	€ 9.958.150,80
	A7)	Utile d'impresa 5%	€ 99.581,51	€ 497.907,54
	A8)	Totale servizi	€ 2.091.211,67	€ 10.456.058,34
	A9)	Fornitura di materiale di consumo (sacchi e attrezzature)	€ 129.170,18	€ 645.850,90
	A10)	Costo conferimenti dei rifiuti solidi urbani	€ 1.009.911,29	€ 5.049.556,45
	A11)	Totale importo annuo soggetto a ribasso	€ 3.230.293,14	€ 16.151.465,69
	A12)	D.U.V.R.I. non soggetto a ribasso	€ 6.850,00	€ 34.250,00
	A - COSTO APPALTO			€ 3.237.143,14
B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE	B1)	Imprevisti e/o affidamento servizi in economia (importo lordo)	€ 50.000,00	€ 250.000,00
	B2)	Costi pubblicazione gara d'appalto (importo lordo)	€ 3.000,00	€ 3.000,00
	B3)	AVCP	€ 1.000,00	€ 1.000,00
	B4)	Commissione gara (importo lordo onnicomprensivo)	€ 10.000,00	€ 10.000,00
	B5)	Costi per variazione del D.U.V.R.I. (importo lordo)	€ 2.000,00	€ 2.000,00
	B6)	Incentivi per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 0,2 % di A) (importo lordo onnicomprensivo)	€ 6.474,29	€ 32.371,43
	B7)	Direttore dell'esecuzione del Contratto ai sensi del comma 1 Art. 101 del D.Lgs. 50/2016 - 1 % di A) (importo lordo onnicomprensivo)	€ 32.371,43	€ 161.857,16
	B8)	I.V.A. al 10% di (A - A9)	€ 310.797,30	€ 1.553.986,48
	B9)	I.V.A. al 22% di A9)	€ 28.417,44	€ 142.087,20
	B - TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE			€ 444.060,45
TOTALE IMPORTO PROGETTO			€ 3.681.203,59	€ 18.342.017,96

Mercato S. Severino (Sa), li Agosto 2018

Il tecnico

Dr. Ing. Gianluca Fimiani (*)

(*) Firma autografa omissa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993